

Diverse articole de intretinere si reparatii

I.D.: 106967224

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 227,31 RON - 227,31 RON

Descriere: NrCrt Denumire articole U.M. Cantitate Pret unitar Valoare
1 AERISITOR AUTOMAT 1/2 ERA BUC 1.00 14.96 14.96
2 GARNITURA RACORD 1/2 BUC 4.00 0.13 0.52
3 MUFA ALAMA REDUSA 1/2-3/8 EXT BUC 3.00 2.77 8.31
4 080306 BURGHIU PT BETON 6/210 SDS BUC 1.00 4.45 4.45
5 729916COLIERE PL 3*200MM BUC 1.00 5.71 5.71
6 729706 SET 100 COLIERE PL 3.6*370MM BUC 1.00 12.52 12.52
7 090671 COLIER PLASTIC 4.8*300MM PACHET 1.00 15.29 15.29
8 COT PVC 110*45 BUC 1.00 5.63 5.63
9 COT PVC 110*90 BUC 1.00 5.21 5.21
10 SILICON SANITAR TRANS. TYTAN 280ML BUC 2.00 22.02 44.04
11 BVA2A BATERIE VASTO STATIVA 16CM BUC 1.00 110.67 110.67
